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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

600V, 75A, Beige (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne

KaTeropusa npoaykTa
LiBeT

Cnocob nogksto4eHuns
OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (MMm)

YpoBeHb

Konn4ecTBO TOYEK MOAKJIIOYEHUS

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

N30n9UNOHHbBIA MaTepuan
pynna n3onsiuMoHHbIX MaTepnanonB
Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCcTBUM ¢ UL94

COI'IpOTI/IBJ'IeHI/Ie n3onaunn

Single Level Feed-through Terminal Block, Push-in

Design
Single Level Feed-through Terminal Block

Refer to drawing
Push-in Design
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MaTepuran npoBoAHMKA

MoKpbITUE MOBEPXHOCTW MPOBOAHNKA

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

:—|0|\/)|V|Haanoe nMnynbcHoe Hanps>xexune (111/3)
KV

CeyeHmne XeCcTKoro NnpoBoAgHMKa, MUH (MM?2)
Ce4yeHune XeCTKoro npoBoaHMKa, Makc. (Mm?)
CeveHune rnbkoro NpoBoAHMUKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NpoBoAHMKA, Makc. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHMK Be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKA, HAaKOHEYHUK Be3
MJaCcTUKOBOW BTYJIKU, MaKC.(MM?)

CeyeHue rmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOMN BTYJIKON, MUH.(MM?)

CeyeHue rmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJacTUKOBOW BTYJIKON, MaKC.(MM?)

2 rMBbKNX NPoBOOHNKA OANHAKOBOIro CeYeHUs,
OBOWNHOM HAaKOHEYHWK C MJaCTUKOBOW BTYJIKON,
MUH.(MM?2)

2 rMBKNX NPOBOLAHMKA OAMHAKOBOI0 CEYEHUS,
OBOWNHOM HAaKOHEYHUK C MJaCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKcC.(MM?2)

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)

(MM)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)
MoHTa)kHasa penka
TpebyeTca TopueBas KpbllKa

CoegnHeHnsa 3a3eMneHuns

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

|('|O)MI/IHa}'IbH0e Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C)
Y

MuH.xecTkuin nposoa AWG B cooTs. B UL/ CUL

Makc.>xecTkun nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

COPPER ALLOY
Tin PLATED

1000
76
1000

0.5
25
0.5
16
0.5

16
0.5
16

1.5

1.0x5.5

18~20
TS-35N[JTS-35/15N
NO
NO

600
600

20
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Delight Through Connections

MuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL 20
Makc. rmbkunin nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL 4

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e3o0nacHoOCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
3awmnTa nansues (OA nnun HET) YES
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Paboyasa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
HYepTexu
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